[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発25－106
　2026年1月7日

ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ廣瀬　直樹

333複合地区 第72回年次大会の提出議案について

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃はライオンズクラブ活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。
さて、333複合地区第72回年次大会代議員総会提出議案の件で別紙の通り連絡がありましたのでお知らせ致します。
つきましては、提出議案がございましたら別紙の記入用紙にて、333複合地区事務局宛にメール又はＦＡＸにて2026年2月17日（火）［必着］迄にご提出ください。

送信先： 333複合地区事務局
E-mail  md333@nifty.com　Fax： 03-5688-6437

又、ご提出の際に写しをキャビネット事務局宛にも送信くださいますようお願い
申し上げます。（E-mail：kanji@lionsclub333c.org  (受信専用) FAX： 043-247-4756）
敬具

同文写送付先：　ゾーン・チェアパーソン・ゾーンLCIF委員

image2.png